АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.07.2024 № 4086

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Мытищи
от 19.05.2023 № 2472

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях развития молодежных инициатив, направленных на развитие городского округа Мытищи, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Мытищи от 19.05.2023 № 2472 «Об утверждении Положения о ежегодном конкурсе Главы городского округа Мытищи «МЫ Мытищи» в рамках развития молодежных инициатив»:
1.1. Изменить название управления молодежной политики Администрации городского округа Мытищи Московской области на управление культуры, молодежной политики и туризма Администрации городского округа Мытищи Московской области в наименовании и по всему тексту Положения о ежегодном конкурсе Главы городского округа Мытищи «МЫ Мытищи» в рамках развития молодежных инициатив.
1.2. Пункт 4.12. Положения изложить в новой редакции:
«4.12. Управление культуры, молодежной политики и туризма Администрации городского округа Мытищи осуществляет подготовку приказа управления культуры, молодежной политики и туризма Администрации городского округа Мытищи о выплате денежных премий победителям Конкурса и предоставляет его в МКУ «Централизованная бухгалтерия городского округа Мытищи» (далее по тексту – МКУ ЦБ ГОМ) вместе с протоколом заседания Конкурсной комиссии, на котором было принято решение Конкурсной комиссии, - не позднее 30 дней с даты принятия решения Конкурсной комиссии».
1.3. Пункт 4.13. Положения изложить в новой редакции:
«4.13. МКУ ЦБ ГОМ на основании приказа управления культуры, молодежной политики и туризма Администрации городского округа Мытищи и протокола заседания Конкурсной комиссии производит выплату денежных премий победителям Конкурса – не позднее 30 дней с даты принятия приказа управления культуры, молодежной политики и туризма Администрации городского округа Мытищи».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию (официальному опубликованию) путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа Мытищи Л.С. Иванову.

И.о. Главы городского округа Мытищи                                                    О.А. Сотник